
「静岡県で震度6弱 に いて「静岡県で震度6弱」について
報道されたYahooニュースからの報道されたYahoo ュ スからの

キーワード自動抽出結果
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1日目（8/11 5:00～8/12 5:00，1時間間隔）
30

20

25

*

15

20

異
値

東海
東海 速報

*

10

特
異

官邸

状況

東海

台風

東海 東海

東海 ＩＣ

ＩＣ 工場

ＩＣ

ＩＣ

5

情報
ＩＣ
御前崎
運休

状況
東海
本部
官邸
情報

本部

東海
状況
ＩＣ
関連

関連
本部

状況
今回

本部

揺れ
状況

台風

本部
客
女性

台風

関連
ＩＣ
客

東海
工場

関連
試験
出る

東海
ＩＣ
帰省
本部
女性

東海
ＩＣ
女性
避難
出る 女性

出る

東海
午後 崩落

ＩＣ

出る
関連
台風

工場
重軽傷
今回
午後

今回
出る
午後
女性

工事
午後
出る
女性

重軽傷
横浜
避難
帰省

午後
女性
死亡
関連
本

工事

出る
住宅
今回
耐震

0

5:
00

6:
00

7:
00

8:
00

9:
00

0:
00

1:
00

2:
00

3:
00

4:
00

5:
00

6:
00

7:
00

8:
00

9:
00

0:
00

1:
00

2:
00

3:
00

0:
00

1:
00

2:
00

3:
00

4:
00

5:
00

6:
00

7:
00

8:
00

午後
可能 崩落

国土交通省
近く
エリア
菊川

本 耐震

08
/1

1 
0

08
/1

1 
0

08
/1

1 
0

08
/1

1 
0

08
/1

1 
0

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
1

08
/1

1 
2

08
/1

1 
2

08
/1

1 
2

08
/1

1 
2

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

08
/1

2 
0

3



2日目（8/12 5:00～8/13 5:00，1時間間隔）
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3日目（8/13 5:00～8/14 5:00，1時間間隔）
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